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2001
ALT-23

2014
ALT-24

（携帯型・設置型） 

1996
ALT-22

1994
ALT-21

2009
TPD-900

2014
TPD-1000

2004
TPD-800

1998
TPD-700

1995
TPD-600

1990
TPD-500

1983
TPD-402

1985
TPD-404
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8周波数を搭載。

日本へ逆輸入。

(MPL-H6機種)
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非開削削進機の

推進ヘッドを検知。

最大探索深度は25ｍ。
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日本電信電話公社本社の

仕様品（録適仕019号）。
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収納スペースを

広げ作業性

アップ。
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液晶表示器を

カスタム化。
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すべての
コード類を
リール収納化。

���
�
��

酸素・可燃性ガス・一酸化炭素・硫

化水素を連続測定し、ガス発生時

には危険を知らせます。

通信、電力工事のほか下水道維持

管理業務や浄化センターなどで幅

広く使用されています。

試験台（LFT）の代替機

新ノード試験にも対応。

���
��

���
��

回線試験の結果を

自動で記憶
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回線試験の結果を
ダイレクトに印刷
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初の
タブレット型

国内・海外で
大ヒット！

主な取扱製品
●

電気・通信関連製品
NTT様仕様製品

各電力会社様仕様製品
OEM製品

通 信

ガ ス電 力

上下水道 鉄 道

イ ン フ ラ 設 備 に か か せ な い 髙 千 穂 の 代 表 製 品

���
���� オリジナル機能を多彩に表現したTPD。

お客様の負担をなくしたメンテナンス方式は

髙千穂のオールインワンです。

有害ガス検知器 ���
�� 髙千穂の優れた技術が生きているALT。

通信回線の試験ツールとして

大きな役割を果たし続けます。

自動メタル回線試験システム ���
���� 埋設管・ケーブル探索器として選ばれ

続けているMPL。高性能をコンパクトに

凝縮したMPLは埋設探索をサポートします。

埋設ケーブル位置測定器

メタル回線試験ツール（LTF）の老朽

化により、代替製品としてALTが導

入されました。ソフトの優秀さと時代

に要求される機能をバージョンアッ

プで解決できることが評価されてい

ます。
1974

高性能地中管探知器

1976
MPL-H2

1979
MPL-H3

1987
MPL-H5

1995
MPL-H7

1998
MPL-H7L

1999
MPL-H8

2001
MPL-H7D

2005
MPL-H10

2007
MPL-H10S

2009
MPL-H100

2015
MPL-H11S

2014
MPL-H11

SPOT-D-TEK

1993
MPL-H6

2003
SPOT-D-TEK Ⅳ
中国市場にGuider名で販売

日本電信電話公社の地下埋設ケーブ

ル探索を目的としてスタートしたMPL。

電力ケーブル・ガス・水道管などの探

索にも幅広く使用されています。

MPL-H3型から海外進出が始まった

MPLシリーズは米国、中国、韓国のお

客様にもご愛用頂いております。米国

向けにはMPLの技術を応用した小口

径ボーリングヘッド位置検知システム

SPOT-D-TECシリーズを販売。製品

への改良を加えながら現在では米国

に留まらず中国市場へ新型GUDER6 

として販売を行っております。
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日本電信電話公社本社の

仕様品（録適仕5号）。

初のデジタル測定器










